UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN TÂN THÀNH A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 01/TB-MNTTA

Tân Hồng, ngày 08 tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tuyển nhân viên bảo vệ trường học

	Căn cứ nhu cầu công việc, vị trí việc làm. Trường mầm non Tân Thành A cần tuyển nhân viên bảo vệ:
	1. Điều kiện:
	- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp trung học phổ thông
	- Giới tính: Không phân biệt nam - nữ
	- Độ tuổi: Từ 20 tuổi đến dưới 55 tuổi
	- Đạo đức: Có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh nhẹn, trung thực, không có tiền án, tiền sự.
	- Sức khỏe: Có sức khỏe đảm bảo theo yêu cầu đặc thù công việc bảo vệ
	* Ưu tiên:
	- Người đã trải qua công tác và đã có kinh nghiệm làm bảo vệ ở các cơ quan hoặc bộ đội xuất ngũ, có chứng chỉ nghiệp vụ bảo vệ.
	- Có hộ khẩu thường trú xã Tân Thành A.
	2. Quyền lợi:
	- Hưởng mức lương và chế độ theo quy định của Nhà nước.
	- Tham gia Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp theo quy định.
3. Hồ sơ dự tuyển gồm:
	- Đơn xin việc
	- Sơ yếu lý lịch (mẫu 2a-BNV/2007) có xác nhận của chính quyền địa phương
	- Bản sao các Văn bằng, Chứng chỉ (Công chứng)
	- Giấy khám sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp (Không quá 6 tháng tính từ ngày nộp hồ sơ tuyển dụng)
	- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có)
	- Bản sao khai sinh và giấy CMND
[bookmark: _GoBack]	* Hồ sơ gửi về:
	- Trường mầm non Tân Thành A
	- Địa chỉ: Ấp Chiến Thắng, xã Tân Thành A, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp
	- Điện thoại liên hệ: 0984 539 022 gặp cô Hồng Vương
	- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 09/03/2021 đến hết ngày 19/03/2021
	Trường mầm non Tân Thành A xin thông báo./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Lâm Thị Hồng Vương